tia, et seducunt miseri semetipsos. In his ergo salutis signa non video, magis autem vereor, ne forte propterea non audiant verbum Dei, quia non sunt ipsi ex Deo (S. BERN. serm. 1 in Septuag.).

1. Matth. vi, 24.

2. Electorum animæ ad cælestia eriguntur, reproborum vero ad terrena; ut quod ferrum mox ad magnetem advolat, cognationem quandam alterius cum altero significat; et quod naphtha bituminis quod-

Los chivos aun teniendo apariencia de flacura tienen sin embargo dentro grasa en tal cantidad que á veces hasta causa su muerte. Del mismo modo los que disfrutan de demasiada prosperidad material, los que viven en medio de las riquezas y placeres, los que no se ven jamas probados por Dios con tribulaciones, tienen mucho porque temer el verse entre el número de los chivos<sup>1</sup>. La prosperidad material, exenta de toda prueba ó contrariedad es la recompensa ó premio que Dios concede ordinariamente á los malos por el bien material que hayan podido hacer; porque así como no

dam genus, citissime ad visum ignem inflammatur, signum est ignea cujusdam in ipso nature, sic cælestis cujusdam originis et juris in civitate Dei et beatorum habendi quoddam indicium est, sæpe cælum suspirare, et dicere illud Psalmi: *Sititit anima mea ad Deum fontem vivum*, etc. (S. GREG. Moral. viii, 41). — *Confirmatur hoc signum ex illa Domini sententia: Qui non renuntiaverit omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus*. Si excindenda sit aliqua arbor, quam in partem eam putas casuram? Nonne in eam, in quam arbor ejusque rami pene omnes inclinantur? Similiter ergo si cor tuum et cogitationes cordis tui propendeant ad sinistram, secularium bonorum, ad sinistram cades; sin vero ad dextram, supernorum bonorum, illuc cades. Unde sapiens, Prov. ii: *Inclinata est, inquit, ad mortem domus ejus, et ad inferos semet ipse*. Quisquis ergo hic tenebras et opera tenebrarum amat, et ambulat in tenebris interioribus, quorsum deveniet, nisi ad tenebras exteriores? Intuere duas istas arbores, latronem dextrum et sinistram, et videbis dextrum propendisse ad cælum, beatitudinem desiderando; *Memento mei dum veneris in regnum tuum*; sinistrum vero ad terram, vitam et libertatem desiderando: *Salva semetipsum et nos*. Quid mirum ergo, si ad superos ille, hic vero ad inferos ceciderit? Ex quo etiam colligitur eos, qui segnes sunt in exercitiis divinis et piis, studiosi vero et expediti in negotiis sæculi peragendis, ad reprobos pertinere, quorum *peses ad malum currunt*, Prov. I, *et veloces sunt ad effundendum sanguinem* Ps. xiii (FABER, loc. cit.).